
Rakeťák

Patrik Kovoladič

Víš není to tak dávno co jsem šel za tebou lásko. Ty víš já tě 
mám rád. A abys věděla že si nic nedelam a budu za tebou jezdit
 na pořád. 

Ty víš že jsem asmatik já vím že budu pořád velkej Dyk. Víš je 
mi to nemilé proto pořád chodím o kolo své míle. Jé

R: víš já jsem Rakeťák a povím co budu dneska delat joo. Víš já
 jsem Rakeťák a budu dneska velkej puberťák joo.

Víš není to tak dávno mrzímě ty to slova lásko. Není to tak dáv
no že jsem byl velký pako. Ale výš není to jednoduchý poprat se
 svým svědomím jee. Mrzímě že jsem takhle dopad budu šlapat jak
o hodinky jako kravinky.

R: Viš já jsem Rakeťák a povím co budu dneska delat joo. Víš já
 jsem Rakeťák a budu dneska velkej pubertak joo.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

